

**Årsredovisning**  
för  
**Blomsterlunden AB**  
559067-3850

Räkenskapsåret  
2021-08-01 – 2022-07-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Blomsterlunden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-01-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tärnsjö den 24 januari 2023



Malin Lundén

Styrelsen för Blomsterlunden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 – 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butikshandel med blommor, interiör samt presentartiklar. Bolaget utför också dekorationer samt arrangemang i samband med bröllop, begravningar och andra festligheter.

Företaget har sitt säte i Heby Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då bolaget haft vikande lönsamhet under pandemin och även därefter, har bolaget upprättat en kontrollbalansräkning per 2021-12-31 samt hållit en extra bolagsstämma 2022-01-25. Där beslutades att styrelsen skulle utreda en avveckling av butikshandeln med blommor och presenter, men fortsätta med kurser och att göra blomsterarrangemang. Butiken stängdes sedan 2022-03-31.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b> (10 mån)	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	918	1 642	1 532	1 226	1 547
Resultat efter finansiella poster	-35	-42	-53	13	-20
Soliditet (%)	-105,6	-27,1	-5,7	18,6	8,0

Omsättningen har under året minskat kraftigt då butikshandeln har upphört 2022-03-31.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-62 223	-42 302	<b>-54 525</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-42 302	42 302	<b>0</b>
Årets resultat			-35 461	<b>-35 461</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-104 525</b>	<b>-35 461</b>	<b>-89 986</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-104 524
årets förlust	-35 461
	<b>-139 985</b>

behandlas så att  
i ny räkning överföres

-139 985  
**-139 985**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-08-01  
-2022-07-31

2020-08-01  
-2021-07-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

918 271

1 642 288

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**918 271**

**1 642 288**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-586 699

-1 017 633

Övriga externa kostnader

-137 435

-184 637

Personalkostnader

1

-216 042

-458 712

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-1 752

-12 347

**Summa rörelsekostnader**

**-941 928**

**-1 673 329**

**Rörelseresultat**

**-23 657**

**-31 041**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

135

90

Räntekostnader och liknande resultatposter

-11 939

-11 351

**Summa finansiella poster**

**-11 804**

**-11 261**

**Resultat efter finansiella poster**

**-35 461**

**-42 302**

**Resultat före skatt**

**-35 461**

**-42 302**

**Årets resultat**

**-35 461**

**-42 302**

## Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

1 752

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**1 752**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**1 752**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

33 771

174 051

**Summa varulager**

**33 771**

**174 051**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

-1 610

890

Övriga fordringar

9 943

769

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

10 498

**Summa kortfristiga fordringar**

**8 333**

**12 157**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

43 079

13 460

**Summa kassa och bank**

**43 079**

**13 460**

**Summa omsättningstillgångar**

**85 183**

**199 668**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**85 183**

**201 420**

## Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-104 524

-62 223

Årets resultat

-35 461

-42 302

**Summa fritt eget kapital**

**-139 985**

**-104 525**

**Summa eget kapital**

**-89 985**

**-54 525**

#### Långfristiga skulder

3, 4

Checkräkningskredit

101 381

106 290

**Summa långfristiga skulder**

**101 381**

**106 290**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

20 342

28 776

Leverantörsskulder

1 702

18 865

Skatteskulder

2 911

0

Övriga skulder

48 834

80 296

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-2

21 718

**Summa kortfristiga skulder**

**73 787**

**149 655**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**85 183**

**201 420**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har efter att en andra kontrollstämma hållits 2022-08-25 utrett en avveckling genom likvidation, men har sedan ansökt om att försätta bolaget i konkurs 2022-12-22.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	61 734	61 734
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 734	61 734
Ingående avskrivningar	-59 982	-47 635
Årets avskrivningar	-1 752	-12 347
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 734	-59 982
Utgående redovisat värde	0	1 752

#### Not 3 Checkräkningskredit

	2022-07-31	2021-07-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	101 381	106 290

2023012612833

**Not 4 Ställda säkerheter**

Företagsinteckning

2022-07-31

2021-07-31

150 000

150 000

150 000

150 000

Tärnsjö 2023-01-24



Malin Lundén